ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ THANH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND  Trà Thanh, ngày 09 tháng 05 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện và giải ngân Chương trình mục tiêu quốc gia

 giảm nghèo bền vững năm 2024

Thực hiện Công văn số 1365/UBND-MN ngày 06 tháng 05 năm 2024 của

UBND huyện Trà Bồng, về việc báo cáo kết quả thực hiện và giải ngân Chương

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024.

UBND xã Trà Thanh báo cáo kết quả thực hiện và giải ngân Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024 cụ thể như sau:

1. Tình hình phân bổ và giải ngân

Ủy ban nhân dân xã Trà Thanh được phân bổ vốn thực hiện Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2022, năm 2023 và năm 2024 với

tổng kinh phí chi tiết có phụ lục 01,02,03 kèm theo.

2. Tình hình thực hiện: Tình hình thực hiện Chương trình mục tiêu quốc

gia giảm nghèo bền vững năm 2022, năm 2023 và năm 2024 với tổng kinh phí

chi tiết có phụ lục 01,02,03 kèm theo.

Trên đây là báo cáo báo cáo kết quả thực hiện và giải ngân Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024 của UBND xã Trà Thanh.

Kính đề nghị Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Phòng LĐ-TB&XH (t/h);

- CT, các PCT UBND thị trấn;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thịnh

		2024-05-10T09:08:52+0700

		2024-05-10T09:15:39+0700

		2024-05-10T09:15:39+0700